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一区主要技术经济指标表
项目

用地面积
总建筑面积
计容建筑面积

其

中

地下总建筑面积
容积率

占地面积
建筑密度

绿地率

户数
总人数
机动车位
非机动车位
其中

集中绿地

地上总建筑面积

其

中

地面非机动车位
地下非机动车位

住宅
其中

公建配套

其
中

风井、楼梯间等预留
水箱间
架空层面积

小高层住宅
高层住宅

物业管理用房

配套商业用房

消控室
公共厕所

居家养老用房

社区服务用房

其他用房

规划数据
36734

110777.78
80381.56
81377.78
78264.97
32720.88
45544.08
2016.59
446.05

709.99

39.67
100.02

300

300

120.86
50
50

996.22

29400
2.19

9100
24.77

35.1

478
1530
738
879
69
810

765.5

单位
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡

㎡

㎡
㎡

㎡

㎡

㎡
㎡
㎡
㎡

㎡
/

㎡
%

%

户
人
辆
辆
辆
辆
㎡

备注

规划要求不
小于总建筑
面积的 4‰
规划要求不
大于地上总
建筑面积的
5%

规划要求不
小于 100㎡
30㎡/百户
且小于满足
300㎡
30㎡/百户
且小于满足
300㎡

不计入容积
率

规划要求不
大于 2.2

规划要求不
大于 25%
规划要求不
小于 35%

0.5 ㎡/人

二区主要技术经济指标表
项目

用地面积
总建筑面积
计容建筑面积

其

中

地下总建筑面积
容积率

占地面积
建筑密度

绿地率

户数
总人数
机动车位
非机动车位
其中

集中绿地

地上总建筑面积

其

中

地面非机动车位
地下非机动车位

住宅
其中

公建配套

其
中

风井、楼梯间等预留
水箱间
架空层面积

小高层住宅
高层住宅

物 业 管 理 用
房

配 套 商 业 用
房

开闭所
消控室
公共厕所

其他用房

规划数据
58386

164921.31
121341.14
122721.31
116773.59
16148.63
100624.96
4467.56
660.66

3477.38

137.16
38.67
100.77

52.92
50
50

1380.17

42200
2.08

12704.79
21.76

35.1

762
2439
1006
1501
274
1227
1220

单位
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡

㎡

㎡
㎡
㎡

㎡
㎡
㎡
㎡

㎡
/

㎡
%

%

户
人
辆
辆
辆
辆
㎡

备注

规划要求不
小于总建筑
面积的 4‰
规划要求不
大于地上总
建筑面积的
5%

规划要求不
小于 100㎡

不计入容积
率

规划要求不
大于 2.2

规划要求不
大于 25%
规划要求不
小于 35%

0.5 ㎡/人

三区主要技术经济指标表
项目
用地面积
总建筑面积
计容建筑面积

其

中

地下总建筑面积
容积率

占地面积
建筑密度

绿地率

户数
总人数
机动车位
非机动车位
其中

集中绿地

地上总建筑面积

其

中

地面非机动车位
地下非机动车位

住宅
其中
公建配套

其
中

风井、楼梯间等预留
水箱间
架空层面积

高层住宅

物 业 管 理 用
房

配 套 商 业 用
房

消控室
公共厕所

其他用房

规划数据
14088

43065.77
30962.7
31565.77
29809.41
29809.41
1103.29
172.75

778.63

26.75
100.59

24.57
20
30

603.07

11500
2.198

3200
22.71

35.1

228
730
272
431
63
368
366

单位
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡

㎡

㎡
㎡

㎡
㎡
㎡
㎡

㎡
/

㎡
%

%

户
人
辆
辆
辆
辆
㎡

备注

规划要求不
小于总建筑
面积的 4‰
规划要求不
大于地上总
建筑面积的
5%

规划要求不
小于 100㎡

不计入容积
率

规划要求不
大于 2.2

规划要求不
大于 25%
规划要求不
小于 35%

0.5 ㎡/人

规划设计单位：河南省纺织建筑设计院有限公司

建设单位：河南平煤神马平绿置业有限公司

建设地点：位于平顶山市祥云三路东侧，秋实东路

西侧，祥云路南侧

总用地面积：109208平方米（含一、二、三地块）

总建筑面积：318764.86平方米（含一、二、三地块）

项目简介：2020年 7月 3日，平顶山市

自然资源和规划局第八次规划业务审查会

原则通过湖岸新城（一期）修建性详细规划。

如对本规划公示有异议，可自本公示

发布之日起 7日内向平顶山市自然资源和

规划化局提出书面意见和建议。

联系电话:0375-3967125

0375-2221099

湖岸新城（一期）项目修建性详细规划

新华社华盛顿 7月 14 日电 （记者徐

剑梅 邓仙来）美国波士顿联邦地区法院法

官伯勒斯 14 日在开庭审理哈佛大学和麻

省理工学院提起的相关诉讼时宣布，美国

联邦政府同意撤销日前发布的留学生签证

新规。

伯勒斯在庭审开始时表示，据他所知，

诉讼双方已达成解决方案。他说，美国政

府将撤销留学生签证新规，撤回详细说明

这项新规的常见问题解答，并恢复春季发

布的针对新冠疫情期间国际学生在线学习

的指导意见。

今年 3 月，美国总统特朗普宣布“国家

紧急状态”以应对新冠疫情。美国国土安

全部下属入境和海关执法局随即发布指导

意见说，为因应疫情，在紧急状态期间采取

签证豁免政策，允许国际学生在线学习。

7 月 6 日，美国入境和海关执法局发布

通报说，2020 年秋季学期的留学生如果仅

上网课，将无法取得赴美签证或维持当前

签证。

这项针对留学生的签证新规招致美国

社会广泛批评及多项诉讼。

哈佛大学和麻省理工学院 8 日率先提

起诉讼，请求联邦法院叫停签证新规。诉

状说，这项签证新规违反美国联邦《行政程

序法》，是在没有提出任何正当理由、未经公

众评议且考虑不周的情况下发布的。随后，

约翰斯·霍普金斯大学等高校、包括加利福

尼亚州在内的多个州和美国首都华盛顿也

提起诉讼，要求阻止新规实施。约百名国会

议员联名致信美国国土安全部，呼吁撤销留

学生签证新规。

据报道，截至 14 日开庭，两校诉讼获

得美国数百所高校、70 多个高等教育团体

和谷歌、微软等十几家高科技公司提交法

律文件予以支持。这些高校和教育团体表

示，签证新规将危及包括留学生在内所有

学生的健康安全，损害美国高校的学术利

益和经济利益。

美国高科技公司在支持两校诉讼的法

律文件中说，国际学生不仅给美国经济带

来每年数百亿美元的直接贡献，还有助于

确保美国企业“继续引领世界创新”。如果

国际学生因签证问题被迫回国，美国企业

和整体经济都将受到影响。

美国高校和媒体普遍认为，美国政府

出台留学生签证新规的主要目的是施压美

国学校秋季学期正常开学，学生返校上课，

从而全面重启经济。但当前美国疫情不断

加重，国际旅行限制严格，新规使大量留学

生处境困难，也打乱了众多高校针对疫情

所作的秋季学期教学安排。

据美国国际教育协会的统计数据，美

国高校学生中留学生约占 5.5%，人数接近

110万，其中中国留学生约占三分之一。

美国政府同意撤销留学生签证新规

新华社莫斯科 7 月 14 日电
（记者张骁）俄罗斯国家防御指挥

中心 14 日发表公报说，俄战机当

天分别在巴伦支海和黑海上空拦

截了挪威和美国的侦察机。

公报说，俄军当天在对巴伦

支海海域和黑海水域的监控中发

现 了 试 图 接 近 俄 边 境 的 空 中 目

标。俄北方舰队和南部军区防空

部队当即出动战机，对目标进行

识别和拦截。俄军在巴伦支海海

域上空发现挪威空军 P-3C“猎户

座”侦察机，在黑海水域上空发现

美军 P-8A“海神”巡逻机、RC-

135 战略侦察机以及 MQ-9A“死

神”无人机。

公报说，俄罗斯战机在伴飞

过程中始终遵守国际空域使用规

则，与目标保持安全距离，直到对

方远离俄罗斯边界。

俄战机拦截美国和挪威侦察机

􀳂联合国安理会 7月14日在
纽约联合国总部举行面对面会
议，这是安理会自新冠疫情全球
暴发以来首次返回联合国总部召
开会议

􀳂美国海军两栖攻击舰“好
人理查德”号灭火工作 7月 14日
进入第三天，已有 38 名水兵和
23名平民在灭火工作中因高温灼
伤和吸入烟尘等接受治疗，军方
正在对该舰起火原因和损伤状况
进行调查，目前舰体“结构安全”

􀳂乌克兰外交部长库列巴 7
月 14日表示，由乌克兰、美国、加
拿大、英国和法国的技术人员组成
的专家组将于下周在法国对伊朗
坠机的黑匣子开展数据读取工作

􀳂埃及首都开罗附近一条输
油管道7月 14日发生原油泄漏事
故并引发火灾，造成至少17人受伤

􀳂捷克首都布拉格附近 7月
14日晚发生客运列车与货运列车
相撞事故，导致30余人受伤

（均据新华社）

新华社巴黎 7月 14日电 （记者唐霁）

法国总统马克龙 14 日表示，法国将再投入

1000 亿欧元用于恢复该国经济，并将采取

措施预防可能出现的第二波疫情。

马克龙当天在主持法国国庆节阅兵式

后，接受了法国媒体长达一个多小时的电

视采访。他在采访中阐述了法国政府实施

经济重建的具体措施，涉及经济、社会等诸

多方面。

马克龙宣布，法国将在新冠疫情暴发

后陆续投入的 4600 亿欧元基础上，再投入

至少 1000亿欧元用于恢复经济，涉及工业、

生态、地方建设、文化和教育等多个领域。

他承诺在经济重建过程中不增加税

收，宣布将设立针对年轻人的特殊税费减

免机制，鼓励企业雇用年轻人。马克龙说，

新冠疫情可能导致法国 80 万至 100 万人失

业，而年轻人就业是经济恢复的关键。为

缓解因疫情造成的毕业生就业难问题，他

承诺将在 6 个月内在公共服务领域增加 10

万个就业岗位。

为防止第二波疫情暴发，马克龙宣布，

从 8 月 1 日起将强制要求民众在封闭的公

共场合佩戴口罩。他表示，法国已为疫情

再次暴发“做好准备”。目前来看，学生几

乎可以在 9 月份正常返校，但如果 8 月份疫

情再度恶化，将重新评估返校可能。

法国将再投入1000亿
欧 元 用 于 恢 复 经 济

新华社华盛顿 7月 14日电 （记者谭

晶晶）14 日发表在美国《新英格兰医学杂

志》上的一项新研究显示，在美国开展临

床试验的新冠疫苗 mRNA-1273 激发了

人体对新冠病毒的免疫反应，且未报告严

重不良反应。

这款疫苗由美国国家过敏症和传染

病研究所与美国生物技术企业莫德纳公

司 合 作 研 发 ，是 一 种 信 使 核 糖 核 酸

（mRNA）疫苗，可针对病毒的刺突蛋白发

挥作用。刺突蛋白是病毒感染宿主细胞

的关键所在，也是过去研发严重急性呼吸

综合征（SARS）冠状病毒疫苗和中东呼吸

综合征（MERS）冠状病毒疫苗时的靶点。

3 月 16 日，这款疫苗的一期临床试验

在位于西雅图的凯撒医疗集团华盛顿卫

生研究所启动，45 名年龄在 18 岁至 55 岁

之间的健康志愿者参与试验。他们被分

为 3 组，分别接受每次 25 微克、100 微克和

250 微 克 剂 量 的 注 射 ，28 天 后 注 射 第 二

次。

新研究总结了这款疫苗一期临床试

验结果：第一次注射后，3 组志愿者都产生

了抗体应答，其中 250 微克剂量组志愿者

抗体应答最强；第二次注射后，志愿者体

内的抗体滴度都进一步增强。两次注射

后，所有志愿者体内均检测到血清中和抗

体，且其活性超过对照组的新冠康复者体

内的平均水平。

安全性方面，试验结果显示这款疫苗

的副作用几乎都是轻度或中度，没有严重

不良反应。超过半数志愿者出现疲乏、畏

寒 、头 痛 、肌 肉 痛 和 接 种 区 域 疼 痛 等 症

状。第二次接种后副作用更普遍，且接种

最高剂量的志愿者副作用更明显。

据美国国家卫生研究院介绍，这款疫

苗的二期临床试验已于 5 月底招募志愿

者。另据美国临床试验资料库“clinical-

trials.gov”网 站 14 日 发 布 的 最 新 数 据 显

示，莫德纳公司将于 7 月 27 日启动三期随

机双盲对照临床试验，旨在进一步评估疫

苗的功效、安全性和免疫原性。三期临床

试验将在全美 87 个地区进行，招募 3 万名

志愿者。

新华社耶路撒冷 7月 14日电 （记者

尚昊 陈文仙）以色列希伯来大学 14 日宣

布，该校研究人员与美国芒特西奈医疗中

心同行合作发现，已有的一种降胆固醇药

物在实验室研究中能抑制新冠病毒的复

制，可能有助于治疗新冠患者。

研究人员发现新冠病毒会阻碍碳水

化合物的常规消耗，导致肺细胞中堆积脂

肪，以此为病毒自身复制提供条件。研究

人员认为这项发现有助于解释为何新冠

疫情中高血糖和高胆固醇者有更高风险

出现某些症状。

在此基础上，研究人员对已有药物进

行了筛选，发现降胆固醇药物非诺贝特有

望用于治疗新冠患者。在实验室进行的

研究显示，非诺贝特能让肺细胞消耗更多

脂肪，抑制新冠病毒的复制。

研究人员表示，还需要临床研究来证

实用非诺贝特治疗新冠患者的效果。他

们认为，这种治疗方法有可能将新冠病毒

感染的严重程度降低到与普通感冒差不

多。

研究显示

一款临床试验的新冠疫苗可激发人体免疫反应
一 种 降 胆 固 醇 药 物 可 能 有 助 治 疗 新 冠 患 者

这是 7 月 15 日在法国巴黎拍

摄的埃菲尔铁塔。

法国巴黎地标性建筑埃菲尔

铁塔当天开放顶层观景平台，参

观者可乘坐电梯至顶层俯瞰巴黎

全景。 新华社记者 高静 摄

巴黎埃菲尔铁塔开放顶层观景平台


